Yo la reyna
Domina regina mandavit  

michi Ioanni de Colo- 
ma visa per generalem  

thesaurarium et Rodericum  
doctorem pro conservatore  

generali 
(Probatus) 

852 Segue corte espunto. 
853 Segue data epsunto. 
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232 

1493 dicembre 14. Saragozza.  
Isabella, regina di Castiglia, informa la madre superiora del monastero di Santa 

María de Jerusalem di Barcellona, del mandato di pagamento in suo favore, 
chiedendo inoltre informazioni sulla chiusura del convento. 

[f. 132 v.] 

Curi et seu verius monasterii Iherosolimitani Barchinone 
La reyna 
Venerable madre. Antes que nos diessen vuestra carta ya havíamos mandado 
despachar la provisión sobre los cinco mil sueldos para ayuda de casar vuestra854 
nieta, los quales vos fará pagar ahí el thesorero del rey mi sennor, que es maestre 
secreto de nuestra cámara de Sicilia. Mucho vos855 encar|5gamos os acordéys vos y 
las religiosas, como creemos856 fazéys, de rogar continuamente a nuestro Sennor 
por la vida y stado del rey mi sennor y mía y del príncipe y infantes857 nuestros fijos 
y fazedme saber en qué estado stá lo del encerramiento desse monasterio, que 
mucho nos plazerá que ello se faga bien y presto y como Dios sea servido. Dada en 
Caragoça a XIIII de deziembre anno de |10 mil CCCCLXXXXIII.  

Yo la reyna 
Coloma prothonotarius 

233 

1493 dicembre 23. Saragozza. 
La regina ordina di corrispondere al protonotaro del regno di Sicilia Giovanni 

Cilestro il salario per l’ufficio di provveditore dei castelli della Camera per 
tutto il corso della sua vita, nonostante gli sia stato revocato l’incarico. 

[f. 133 r.-v.] 

Ioannis Chilestro 
Elisabet et cetera. Magnifico et dilectis nostris fidelissime civitatis nostre 
Siracusarum et aliarum terrarum et locorum nostre reginalis camere dicti regni 

854 Segue fija espunto. 
855 Segue rogamos espunto. 
856 Segue far- espunto. 
857 Segue nuestro espunto. 
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Sicilie gubernatori magistro secreto,858 magistro racionali et conservatori nostri 
patrimonii et aliis universis et singulis officialibus et subditis nostris in eadem 
reginali camera constitutis et constituendis dictorumque |5 officialium 
locumtenentibus salutem et dilectionem. Officium provisoris castrorum prefate 
nostre camere reginalis quod dilectus †859 serenissimi domini regis, viri et domini 
nostri observadissimi, Ioannes de Chilestro, regni Sicilie prothonotarius, nostro 
cum privilegio obtinebat tanquam superfluum fuit superioribus diebus deletum et 
abolitum et eam ob causam iussimus vobis et salarium annuum dicti officii 
am|10plius non solveretur. Nunc autem nonnullis consideracionibus animum nostre 
maiestatis digne monentibus salarium predictum de speciali gracia eidem dum 
vixerit solvi et dari860 volumus contextu igitur presencium ad quem spectet dicimus 
et mandamus scienter et expresse ut dictum anum salarium singulis annis a die data 
presencium in antea continue numerandis ex et de illis reddictibus iuribus et 
emolumen|15tis dicte camere reginalis nostre de quibus solvi861 consuetum est 
proventis et de cetero proventuris eidem Ioanni Cilestro quamdiu vixerit in humanis 
ut prefertur detis et solvatis et seu dari et solvi faciatis integriter et cum effectu 
revocacione se abolicione et annullacione prefati officii et precepto seu preceptis 
quibuscumque per nos vobis fortasse factis et eciam quodam capitulo 
instruccionum nostrarum Gaspari de |20 Cervello quondam comissarum de non 
amplius et dictum salarium solvendo obsistentibus in nichilo. Volentes quod in 
solucionibus per vos dictum magistrum secretum seu locum et cetera vestrum 
eidem Ioanni de Chilestro et in unaquaque earum singulis annis ut prefertur 
faciendis862 recuperetis ab eodem debitas apocas de soluto in quarum prima tenor 
huiusmodi totaliter inseratur in aliis vero solum fiat mencio specialis de |25 eisdem. 
Quoniam nos eadem serie cum presenti vobis dicto magistro racionali camere 
reginalis nostre seu alteri cuicumque a dicto magistro secreto computum audituro 
dicimus et mandamus ut eo ponente in data soluciones quas inde fecerit quolibet 
anno prefato Ioanni Chilestro et restituente dictas apocas de soluto illas vos dictus 
magister racionalis in eius computis libere admictatis dubio, difficultate |f. 133 v. ac 
contradictione cessantibus quibuscumque. Contrarium non temptatur racione aliqua 
sive causa pro quanto gracia nostra vobis cara est et in penam unciarum centum ex 
bonis cuiuslibet vestrum contra facientis irremissibiliter exigendarum nostrisque 
regiis aplicandarum erariis cupitis non subire. Datum in civitate Cesarauguste die